
 
 

„Politechnika Rzeszowska Uczelnią Dostępną” 

Nr projektu: POWR.03.05.00-00-A091/19-00 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza 
al. Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów; tel. + 48 17 86 51 100, fax + 48 17 85 41 260 

www.power.prz.edu.pl 
Strona 1 z 1 

 

ZA R ZĄD ZE NIE N r 33 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmieniona zostaje nazwa z Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnością na Biuro ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami. 

2. Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami zostaje przeniesione z pionu prorektora ds. 

kształcenia do pionu rektora i podlega bezpośrednio pod pełnomocnika rektora ds. osób 

z niepełnosprawnościami. 

 

§ 2 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

Organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. z późn. zm. oraz 

w schemacie organizacyjnym Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 

http://konstytucjadlanauki.gov.pl/content/uploads/2018/08/kdn-pw.pdf

